vit eos ; Hberabit eos ab impiis, et
l -c'^T\\ 29-' '

'

auxiliabitur eis, quoniam confuge- '- "^ '^ \^
"'""

runt ad eum.

Ms. A et ms. B :
j'^'. — ' Ms. A : ...=^.

—
' Ms. A : J^'j, el ms. B . I, \

" A ms. B absunt hasc verba : JJ^ .^^ — ' Utrumque ms. habet ^j'- — ' Ws. A :

\j^)^. — ' Ms. A et ms. B : c^f^U- — ^ Pro_^ ^J in utroque ms. legitur w). —
' Utrumque ms. habet ^j,j^\\. — " Utrumque ms. habet 2^. — " A ms. B absunt

haec verba : >^o- J-l^ ^^\ — '^ In ufroque ms. legitur J^-0", quasi vox ^_^ femi-

nini aut communis esset generis. — '' Utruraque ms. habet j^Cl-. - ^"^ In utroque

71 PSALMUS TRUiESlMUS SEPTIMUS.

20. Oiioniam impii peribunt, et ,.^J^.M O, c^lcl, !, d^j , iiLJli.M ",'
\

inimici Domini mundorum veluti

^ \^'^

,.
, ^ ,

: '^L^ ^^ ,'AlM J L.v_3 .\-A\ ,. ..<
pretiosum(adeps)agnorum,evanue- - V s - ^. /. ^J
runt, in fumum evanuerunt. ^^ ^^

21. Mutuaturimpius etnon solvit; ^lj Jj^-jJC J,^^ "^j jj^.^LiJl ^;.-,iuuL= f^

justus autem misericors est et lar-
' ,c/

giens. *
^

22. Quoniam benedicti ab 60 hae- L_;.».U_1
u^J^' jA^-^' •^r-=j'4' j' TT

reditabunt terram , et ab eo male- '

, , \.

dicti exscindentur. ' ^''^
'

"

23. ADomino mundorum gressus '" c^ll» X=^^\ Lial '.,^VjJl ^' '^ > r^

hominis pra^parati sunt, et via ejus

delectatur.

1h. Quiiminclinaturdeorsum,non • s.O Ivll.^i^^i] ",^ I ILj "^ l.vj \'^\ Xf

prostermtur, quia Deus sustentat

manum ejus.

25. Fui iunior, etiam senui, nec '^ ^i \]1 o^s-^ \^}\ '* \Ji'^-L vji^o ro

vidi probum indigum factum et pro-

geniem ejus quffirentem panem.

26. Per longitudinem temporis lllJj j^r^^j
^" ^j, j.» .J^^t J^i. n

misericors est et mutuum dans, et
' '

..^.,.

progenies ejus cum bencdictione. ' -
^*"-

27. Declina ab illicito et fac bo- ^^ ;^:.,^T J^t !_. ,,ClIi! .^'c J_v^t T^

^.-^. '^.'. ^-^j

,_v^ 1 t _ ^ Js) <jJ..**J a -lCSr LSLoJ^

;^3JJ

num, uthabites securti in perpetuum.

28. Quoniam Deus amat squita- i\\'yA ^^)^ "^j ii,l^vj, >_^.si>.- o.^ ^,.

tem et non derelinquit pios suos, in ,
'^^ '\'" ' c . , {

'
.
•""'

.ft.

^ ,.^. ^ : ,J=£!i , i.wLiJl l^i, l.Jiij<rJ) ^.lyj
sempiternum custoditi sunt ; proge- »^ '^- ^ -^ -

. ,

nies ver6 impii excisa est.

29. Probi ha^reditabunt terram et j-'-^.j? J=;^' ^^^'ji
''' ^y_^'S^\ \]

habitabunt in perpetuum in ea.

30. Os probi meditatur sapien- '-X^' ijL-.U i^Vs-Lj 'j^j. ^l^\"J
tiam , et Ungua ejus loquitur judi-

c^ - ^

•

cmm.
S^i

31. Lex Dei sui in corde ipsius

;

: sLJai Jjjv
"^ Us J ^^^UjL.^ f^

non dechnant gressus e.jus.